
第 75 回 定 時 株 主 総 会
株主の皆様へ
　第75回定時株主総会における新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向けた対応に�
ついて、以下のとおり実施させていただく予定です。
　ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申しあげます。

①　�新型コロナウイルス感染症の拡大防止及び株主様の安全確保のためにも、株主様
には、株主総会へのご来場見合わせにつきましてもご検討いただき、書面またはイン
ターネットによる議決権の事前行使をお願い申しあげます。（議決権の事前行使方法
は、裏面のとおりです。）

②　�株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、当日までの健康状態
にご留意いただき、くれぐれもご無理をなされませぬようお願いいたします。また、
ご高齢の方や基礎疾患がおありの方、妊娠中の方におかれましては、株主総会へのご
出席をお控えいただくよう、お願い申しあげます。

③　�会場内は、座席間隔を十分にとった配置とさせていただきます。状況によりましては、
ご入場の制限をせざるを得ない場合もございますので、予めご了承くださいますよう
お願い申しあげます。

④　�ご来場の株主様におかれましては、マスク着用と消毒液のご使用についてご協力をお
願いいたします。また、ご来場の株主様で体調がすぐれないように見受けられる方に
は、運営スタッフがお声がけさせていただく場合があります。

⑤　�今後の新型コロナウイルス感染症の感染状況の変化により、株主総会の運営に大きな
変更が生ずる場合は、当社ウェブサイト（http://www.tokuden.co.jp）にてお知
らせいたします。

⑥　�株主総会の運営スタッフは、検温を含め、体調を確認のうえマスク着用で応対させて
いただきます。

⑦　株主総会にご出席の株主様へのお土産は廃止させていただいております。
　　何卒ご理解の程お願い申しあげます。



議 決 権 事 前 行 使 方 法
同封の議決権行使書用紙に各議案に対する賛否をご記入
いただきご返送ください。

パソコンから以下の議決権行使ウェブサイト� �
https://www.web54.net� �
にアクセスして各議案に対する賛否をご入力ください。
この場合、同封の議決権行使書用紙に記載された「議決権
行使コード」及び「パスワード」を入力することが必要
となりますので、ご注意ください。

スマートフォンから同封の議決権行使書用紙に記載された
「スマートフォン用議決権行使ウェブサイトログインQR
コード」を読み取り、スマートフォン用議決権行使ウェブ
サイトから各議案に対する賛否をご入力ください。なお、
行使された内容を変更される場合には、同封の議決権行
使書用紙に記載された「議決権行使コード」及び「パス
ワード」を入力することが必要となりますので、ご注意
ください。
■�スマートフォンによる議決権行使の詳細は、同封のリーフレットをご覧くだ
さい。
■QRコードは、株式会社デンソーウェーブの登録商標です。

パソコン等の操作方法に関するお問い合わせ
三井住友信託銀行 証券代行ウェブサポート 専用ダイヤル

0120-652-031（受付時間 午前9時から午後9時まで）

ご注意事項
●�郵送とインターネットにより、重複して議決権を行使された場合は、インターネットによるものを
有効な議決権行使としてお取扱いいたします。
●�インターネットによって複数回数、またはパソコン・スマートフォンで重複して議決権を行使され
た場合は、最後に行われたものを有効な議決権行使としてお取扱いいたします。

2022年6月23日（木） 
午後5時到着分まで

郵　送

2022年6月23日（木） 
午後5時受付分まで

インター
ネット

2022年6月23日（木） 
午後5時受付分まで

スマート
フォン


